
UCHWAŁA NR XXVI/151/2016
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach1) (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020 i 
poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/137/2016 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r., poz.3162) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt. 2  otrzymuje brzmienie:

„2) budynki wielorodzinne, w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych o pojemności co 
najmniej 1100 litrów”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt. 2, 
zebrane w sposób selektywny oraz dodatkowo przyjmuje frakcje odpadów komunalnych zebranych 
selektywnie, jeżeli przekazanie przedsiębiorcy, w terminach określonych harmonogramem, było 
niemożliwe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Szewczyk

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
dyrektywy 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (Dz. Urz. WE L 135 z 
30.05.1991, str. 40, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 15, t. 2, str. 26); dyrektywy Rady 
1999/31/WE z dnia 26 kwietnia 1999 r. w sprawie składowania odpadów (Dz. Urz. WE L 182 z 16.07.1999, str. 1, z późn. 
zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 15, t. 4, str. 228); dyrektywy 2008/98/WE z dnia 19 listopada 2008 r. w 
sprawie odpadów oraz uchylającej niektóre dyrektywy (Dz. Urz. L 312 z 22.11.2008, str. 3-30).

Id: 6A533E45-1D73-4EBA-9CD5-0A3C2A843EA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Skępem realizując obowiązek wynikający z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach, podjęła w dniu 13 września 2016 r. uchwałę w sprawie określenia
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (uchwała nr
XXIV/137/2016). Zmiany do uchwały nie wprowadzają żadnych zmian prawnych, lecz
podyktowane są uwagami Nadzoru Prawnego Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Dotyczą jedynie
drobnych redakcyjnych poprawek, bowiem występuje sprzeczność w określeniu właściwych
ustępów i punktów zastosowanych w treści uchwały czyli, tzw. „literówek”.
Podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest zasadne.

Id: 6A533E45-1D73-4EBA-9CD5-0A3C2A843EA9. Podpisany Strona 1




